
 
DNS.40-13/14          
        

 
ZARZĄDZENIE Nr 46/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu  
z dnia 19 wrze śnia 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia z tytułu sprawowa nia opieki  
nad studentami odbywaj ącymi praktyki zawodowe 
 

 

Na podstawie § 10 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę  
i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 
zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1571) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Osobom sprawującym opiekę nad zawodowymi praktykami studenckimi  
w roku akademickim 2014/2015 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Nowym Sączu przysługuje dodatkowe wynagrodzenie z tytułu wykonywania prac 
organizacyjno – administracyjnych.  
 

§ 2 
 

1. Nauczycielom akademickim sprawującym funkcję opiekuna studenckich praktyk 
zawodowych z ramienia uczelni przysługuje jednorazowo w roku akademickim 
2014/2015 dodatkowe wynagrodzenie. 

2. Wysokość wynagrodzenia opiekuna praktyk, o którym mowa w ust. 1,  
zależy od specyfiki, rodzaju praktyki i liczby studentów: 
1) specjalności nauczycielskie: 

a) przy liczbie studentów od 25 do 35 wynosi 790 zł, 
b) przy liczbie studentów od 36 do 45 wynosi 950 zł, 
c) przy liczbie studentów powyżej 45 wynosi 1131 zł; 

2) pozostałe specjalności: 
a) przy liczbie studentów od 40 do 60 wynosi 790 zł, 
b) przy liczbie studentów od 61 do 80 wynosi 840 zł, 
c) przy liczbie studentów powyżej 80 wynosi 900 zł. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą Rektora, dopuszcza się 
opiekę nad mniejszą liczbą studentów przypadających na opiekuna praktyk  
niż określono w ust. 2 z tym, że wynagrodzenie dla opiekuna praktyk będzie 
proporcjonalne do ilości studentów, według zasady:  
1) specjalności nauczycielskie: 26,33 zł x liczba studentów; 
2) pozostałe specjalności: 15,80 zł x liczba studentów. 

4. Wykazy osób, którym przysługuje wynagrodzenie, sporządzają Dyrektorzy 
Instytutów.  
 

§ 3 
 

Osobom zatrudnionym w placówkach oświatowo-wychowawczych oraz  
w placówkach służby zdrowia, sprawującym opiekę nad zawodowymi praktykami 
studenckimi przysługuje wynagrodzenie w wysokości ustalonej w załączniku  
do zarządzenia. 
 

 
 



 
 

§ 4 
 

1. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Instytutów i Kwestorowi. 
2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich   

i Kształcenia.  
 

§ 5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 88/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia  
z tytułu sprawowania opieki nad studentami odbywającymi praktyki zawodowe. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  
od 1 października 2014 r.  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  

Tabela  
dodatkowych wynagrodze ń dla osób zatrudnionych w placówkach  

oświatowo – wychowawczych i placówkach słu żby zdrowia, sprawuj ących 
opiek ę nad studenckimi praktykami zawodowymi  

w roku akademickim 2014/2015 

1. Za praktyki zawodowe studentów specjalno ści nauczycielskich Instytutu 
Języków Obcych: 

Kierunek 
studiów Specjalno ść Rok 

studiów 
Zakres praktyk 
zawodowych 

Roczna  
liczba godzin 

Roczna kwota  
za 1 studenta 

Filologia 

Język angielski 

II 

Język angielski 

90 godzin 390 zł 

III 60 godzin 260 zł 

Język angielski 
z językiem 
rosyjskim 

II Język angielski 90 godzin 390 zł 

III 

Język angielski 60 godzin 260 zł 

Język rosyjski 60 godzin 260 zł 

 
2. Za praktyki zawodowe specjalno ści nauczycielskich oraz nienauczycielskich 

studentów Instytutu Kultury Fizycznej: 

Kierunek 
studiów 

Rok 
studiów/semestr Zakres praktyk zawodowych Roczna  

liczba godzin 
Roczna kwota  
za 1 studenta 

Fizjoterapia 

I/2  
Praktyka w pracowni 

fizykoterapii 
80 godzin 200 zł 

I/2 
Praktyka w pracowni 

kinezyterapii 80 godzin 200 zł 

II/4 
Praktyka w pracowni 

fizykoterapii 
80 godzin 200 zł 

II/4 Praktyka w pracowni 
kinezyterapii 

80 godzin 200 zł 

Wychowanie 
fizyczne 

II/3 

Przygotowanie  
psychologiczno-pedagogiczne 

30 godzin 120 zł 

Wychowanie fizyczne  
klasy I - III 

30 godzin 120 zł 

II/4 

Wychowanie fizyczne  
klasy I - III 

30 godzin 120 zł 

Wychowanie fizyczne  
klasy IV - VI 

30 godzin 120 zł 

III/5 
Wychowanie fizyczne  

klasy IV - VI 
30 godzin 120 zł 

III/5 i 6  Gimnastyka korekcyjna 60 godzin 220 zł 

 



3. Za praktyki zawodowe studentów Instytutu Pedagog icznego: 

1) specjalno ści nauczycielskich: 

 

2) specjalno ści nienauczycielskich odbywanych w szkołach i placó wkach: 

Zakres praktyk zawodowych  Rok studiów  
Roczna 

liczba godzin  
Roczna kwota  
za 1 studenta  

Sztuki plastyczne II i III 60 godzin 80 zł 

Pedagogika resocjalizacyjna 
II 120 godzin 160 zł 

III 90 godzin 120 zł 

Praca kulturalno-oświatowa 
II 120 godzin 160 zł 

III 90 godzin 120 zł 

 

4. Za praktyki zawodowe studentów Instytutu Zdrowia : 

Kierunek 
studiów 

Rok 
studiów Zakres praktyk zawodowych Czas trwania 

praktyki 

Tygodniowa 
kwota za 

grup ę 
studentów 

Pielęgniarstwo 

I 

Pielęgniarstwo 

7 tygodni 

60 zł II 9 tygodni 

III 14 tygodni 

Ratownictwo 
medyczne 

I 

Pogotowie ratunkowe, SOR/  
SOR z Zespołami Ratownictwa 

Medycznego 
3 tygodnie 

60 zł 

Straż pożarna 1 tydzień 

II  

Ratownictwo górskie/ 
Ratownictwo wodne 2 tygodnie 

Pogotowie ratunkowe, SOR/  
SOR z Zespołami Ratownictwa 

Medycznego 
4 tygodnie 

III 

Straż pożarna 1 tydzień 

Współpraca służb ratowniczych/ 
pogotowie ratunkowe 

Współpraca służb ratowniczych/ 
straż pożarna 

1 tydzień 

 

Zakres praktyk 
zawodowych Rok studiów/specjalno ść Roczna liczba 

godzin 
Roczna kwota  
za 1 studenta  

Edukacja plastyczna III 30 godzin 80 zł 

Informatyka III 60 godzin 160 zł 

Matematyka III 30 godzin 80 zł 

Przyroda III 60 godzin 160 zł 

Edukacja wczesnoszkolna 

II – n 
III - Wychowanie przedszkolne  

z terapia pedagogiczną 
30 godzin 80 zł 

III - Edukacja przedszkolna  
i wczesnoszkolna 

60 godzin 160 zł 

Wychowanie przedszkolne 

II 120 godzin 320 zł 

II – n 
III – n 

60 godzin 160 zł 

III 30 godzin 80 zł 

Terapia pedagogiczna III 60 godzin 160 zł 


